



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A.372.002	Заместитель председателя межрегиональной общественной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.372.003	Заведующий отделом (финансовым) (главный бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.372.004	Специалист (по информационной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.372.005	Заведующий отделом (административно-хозяйственным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель межрегиональной общественной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ

(должность)



(подпись)

Торопова А.А.

Ф.И.О.

24.02.2019г.

(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Архангельская межрегиональная общественная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					

Примечание: 1. По итогам классификации условий труда 5 (пять) рабочих мест относится к классу (подклассу) условий труда 2 (допустимые).  
В связи с вышеизложенным мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель межрегиональной  
общественной организации  
профессионального союза работников  
народного образования и науки РФ

(должность)



(подпись)

Горопова А.А.

Ф.И.О.

24.01.2019г.

(дата)